ПРОТОКОЛ__№ 2__
собрания Управляющего совета МОУ «СОШ № 5»

от__18.10. 2012г.__

Присутствовали:__Члены УС_________________________________________________________

Повестка дня:_____________________________________________________________________

1. Согласование распределения стимулирующих выплат за  октябрь месяц. __
2. О ходе подготовки к  празднованию 25-летия школы.  _ _ _  _     _  _ _

Слушали: по первому вопросу Сахарову О.Н., члена комиссии по распределению______ стимулирующих выплат, которая познакомила членов УС  с решением  комиссии по________ распределению стимулирующих выплат учителям и ознакомила с протоколом заседания.__

_
_Сумма стимулирующих выплат  составила 97977 рублей. Общее количество баллов338, стоимость одного балла  составила 290 рублей. Наименьшее количество баллов – 3, наибольшее – 25. Стимулировано – 35 педагогов.

Сумма стимулирующих выплат на работников АХЧ составила 34553 рубля. Наименьшая сумма стимулирования – 870 рублей, наибольшая – 10683 рубля. Стимулировано – 6 человек.

Постановили:  согласовать распределение стимулирующих выплат за октябрь 2012 г._

Слушали: по второму вопросу Адаменко Е.А., зам. директора по ВР, которая довела до сведения членов УС, что сделано по подготовке празднования 25-летия школы:

1. Составлен сценарий праздника.

2. С администрацией КШП  есть договоренность  об изготовлении приглашений на праздник и о выделении дополнительно
 овощной продукции.

3. Есть договоренность с руководителями танцевальных коллективов «Фукси» Бурец М.А. и «Перепляс» Исхаковой В.И. о предоставлении номеров.

4. Выпущены газеты обучающимися  2-4 классов, обучающиеся остальных классов должны изготовить газеты до 25.10.2012 г.
Постановили: принять к сведению сообщение Адаменко е.А. и одобрить проделанную работу. Утвердить список приглашенных гостей:  Суханов А.А., Костромитин В.А., Кокунова М.Ю., Рубанова М.Н. и специалисты УО, Новикова Н.Е., Посадская А.И., директора школ, Тращенко Е.М., ветераны школы.
Председатель УС:                        Тращенко Е.М.

Секретарь: